[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 19.04.2021                                                                                              № 33

с. Пушкинское
Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов

на территории Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

В связи с повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь статьей 57 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2020-2021 годов для дошкольных и общеобразовательных учреждений, учреждений здравоохранения, расположенных на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, 00 часов 00 минут 20 апреля 2021 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по адресу:
pushk-admin.ru, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                    О.В. Смородина